Obvestilo
Položaj, ki je v skladu z nacionalno zakonodajo podoben stečaju: Prohibición para contratar 
según ley 9/2017 y PCAP

5. Sklop

5.1.  Sklop: LOT-0001
Naslov: LOTE 1. UN (1) vehículo tipo turismo de cinco (5) plazas, 100 % eléctrico. Nuevo.
Opis: CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUATRO EUROS CON QUINCE 
CÉNTIMOS (44.704,15 euros), I.G.I.C. incluido.
Notranji identifikator: 1

5.1.1.  Namen
Vrsta javnega naročila: Blago
Glavna klasifikacijska oznaka (cpv): 34144900 Električna vozila

5.1.2.  Kraj izvajanja
Podregija države (NUTS): La Gomera (ES706)
Država: Španija

5.1.3.